'@ UISP TRE TORRI NOAH

= C. Interregionale UISP PUG/BAS Qw‘m )
sportpertutti 3~ Prova - Galatina (LE) WYEARS

Regionale Basilicata

Motorismo

.3A Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS

6- Minicross 65cc F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
Prove Crono 23/03/2025 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:11:04
| Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora

(223) PIGNATELLI Riccardo

1 11:12:34.492
2 1:24.274 +7.459 11:13:58.766
3 1:24.555 +7.740 11:15:23.321
4 1:24.384 +7.569 11:16:47.705
5 1:28.150 +11.335 11:18:15.855
6 1:17.920 +1.105 11:19:33.775
7 1:31.034 +14.219 11:21:04.809
8 1:17.376 +0.561 11:22:22.185
9 1:30.829 +14.014 11:23:53.014

10 11:25:09.829

11 1:39.874 +23.059 11:26:49.703

(28) INTERMITE Andrea

1 11:12:31.055
2 1:24.508 +2.718 11:13:55.563
3 1:23.570 +1.780 11:15:19.133
4 1:24.378 +2.588 11:16:43.511
5 1:23.211 +1.421 11:18:06.722
6 1:23.411 +1.621 11:19:30.133
7 11:20:51.923
8 1:22.648 +0.858 11:22:14 571
9 1:22.967 +1.177 11:23:37.538

10 1:22.884 +1.094 11:25:00.422

11 1:22.950 +1.160 11:26:23.372

(999) BONGIORNO Valerio Massimo

1 11:12:31.958
2 1:25.055 +2.322 11:13:57.013
3 1:23.922 +1.189 11:15:20.935
4 1:23.723 +0.990 11:16:44.658
5 1:23.763 +1.030 11:18:08.421
6 1:23.442 +0.709 11:19:31.863
7 11:20:54.596
8 1:24.823 +2.090 11:22:19.419
9 1:24.850 +2.117 11:23:44.269

10 1:23.954 +1.221 11:25:08.223

11 1:33.430 +10.697 11:26:41.653

(115) MARGIOTTA Alberto

1 11:12:47.242
2 1:37.293 +1.839 11:14:24.535
3 1:38.207 +2.753 11:16:02.742
4 1:38.507 +3.053 11:17:41.249
5 1:38.240 +2.786 11:19:19.489
6 1:36.368 +0.914 11:20:55.857
7 11:22:31.311
8 1:36.728 +1.274 11:24:08.039
9 1:37.708 +2.254 11:25:45.747
10 1:36.096 +0.642 11:27:21.843

(16) RIZZO Gioele

1 11:13:06.802
2 1:49.181 +12.721 11:14:55.983
3 1:42.335 +5.875 11:16:38.318
4 3:48.275  +2:11.815 11:20:26.593
5 1:37.621 +1.161 11:22:04.214
6 11:23:40.674
7 1:37.199 +0.739 11:25:17.873
8 1:37.383 +0.923 11:26:55.256
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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